Главе Новоталицкого сельского поселения
                                                              Ивановского муниципального района
___________________________________
от _________________________________
                                                                                     (ФИО, адрес, телефон собственника помещения)
                                                   __________________________________
__________________________________
__________________________________
Заявление
В целях предоставления информации исполнителю коммунальной услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами в жилом помещении (доме), находящемся по адресу:
________________________________________________________________________, прошу предоставить справку, подтверждающую факт и период временного отсутствия потребителей коммунальной услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами по указанному адресу, а именно:
1. _________________________________________________________________________
(ФИО потребителя)
в период с ______________________ по ______________________
2. _________________________________________________________________________
(ФИО потребителя)
в период с ______________________ по ______________________
3. _________________________________________________________________________
(ФИО потребителя)
в период с ______________________ по ______________________
            Подтверждаю достоверность сведений, указанных в заявлении.
 ________________
 ______________________________
  _____________________
        дата                          (подпись заявителя                                (расшифровка подписи)
                                         или уполномоченного лица)